193,23	mts.;	B-C:	1.839,59	mts.;	C-D:	250mts.;	y
D-A:	1.848,39	mts.	El	lado	B-C	tiene	una	orientación	de	61º	respecto	del	Norte	magnético,	siendo	la	superficie	total	a	expropiar	de	40	Has.
2.928,40	mts2.
Valuación:
Valor	del	Terreno:	PESOS	ARGENTINOS	CIENTO	SESENTA	Y	UNO	CON	VEINTE	CENTAVOS	($a.	161,20).
Valor	de	Mejoras:	PESOS	ARGENTINOS	CINCO	MIL	SESENTA	Y	CUATRO	CON	SESENTA	Y	CUATRO	CENTAVOS	($a.5.064,64).
Valor	Total:	PESOS	ARGENTINOS	CINCO	MIL	DOSCIENTOS	VEINTICINCO	CON	OCHENTA	Y	CUATRO	CENTAVOS	($a.	5.225,84).	Acrecidas	del
30%:	PESOS	ARGENTINOS	UN	MIL	QUINIENTOS	SESENTA	Y	SIETE	CON	SETENTA	Y	CINCO	CENTAVOS	($a.1.567,75).